
在バングラデシュ

日本国大使館

大使公邸

凡例

：爆発

：衝突

：放火

：破壊行為

:発砲

の数字は別表「ダッカ市

内及び近郊におけるハルタル、

交通封鎖、抗議活動による被

害状況」の各事案の発生地の

番号に対応

ハルタル・交通封鎖被害状況マップ

（2015年3月19日～2015年3月25日）

＜地図外での事案＞

ダッカ県サバール：

7

9

10

11

12

13

15

17

1

1

2

3

4

5

6

8

14

16

18



ダッカ市内及び近郊におけるハルタル、交通封鎖、抗議活動による被害状況

（平成 27年 3月 19 日～平成 27年 3月 25 日：報道取り纏め）

在バングラデシュ日本大使館

平成 27年 3月 29 日

本マップ及びリストは、主要メディアにて報道された被害状況を取りまとめたものであり、

実際にはこれ以外にも報道されない事件・被害が発生していることにもご留意ください。

日付 時間帯 場所（括弧内の数字

はマップ上の位置）

概要 ラベル

2015/3/20 Azimpur (1) 発火性爆弾の爆発により１名負傷 爆発

2015/3/21 Paltan (2) 発火性爆弾複数発の爆発により１名負傷 爆発

Rampura (3) バス１台に放火 放火

Dhaka University 

(4)

発火性爆弾の爆発により１名負傷 爆発

2015/3/22 Farmgate (5) バス１台に放火 放火

Mirpur (6) バス１台に放火 放火

Mirpur (6) 発火性爆弾が爆発 爆発

Sabujbagh (7) 発火性爆弾が爆発 爆発

Arojatpara(8) 発火性爆弾が爆発 爆発

Kuril (9) 発火性爆弾が爆発 爆発

Banani (10) 発火性爆弾が爆発 爆発

Dainik Bangla (11) 発火性爆弾が爆発 爆発

Victoria Park (12) 発火性爆弾が爆発 爆発

Bashabo (13) 発火性爆弾が爆発 爆発

Khilgaon (14) 発火性爆弾が爆発 爆発

Malibagh (15) 発火性爆弾が爆発 爆発

Savar(地図外) バス１台に放火 放火

2015/3/23 Shahbagh (16) バス１台に放火 放火

Dhaka University 

(4)

発火性爆弾の爆発により３名負傷 爆発

Malibagh (15) 小型爆弾５発が爆発 爆発

2015/3/24 Jatrabari (17) ＢＮＰ系活動家が行進を実施、警官隊と衝突 衝突

Engineer’s 

Institution (18)

ＢＮＰ系活動家が行進を実施、警官隊と衝突 衝突


