

ダッカ市内及び近郊におけるハルタル、交通封鎖、抗議活動による被害状況 (平成27年3月19日~平成27年3月25日:報道取り纏め)

在バングラデシュ日本大使館 平成27年3月29日

本マップ及びリストは、主要メディアにて報道された被害状況を取りまとめたものであり、 実際にはこれ以外にも報道されない事件・被害が発生していることにもご留意ください。

日付	時間帯	場所 (括弧内の数字 はマップ上の位置)	概要	ラベル
2015/3/20		Azimpur (1)	発火性爆弾の爆発により1名負傷	爆発
2015/3/21		Paltan (2)	発火性爆弾複数発の爆発により1名負傷	爆発
		Rampura (3)	バス1台に放火	放火
		Dhaka University (4)	発火性爆弾の爆発により1名負傷	爆発
2015/3/22		Farmgate (5)	バス1台に放火	放火
		Mirpur (6)	バス1台に放火	放火
		Mirpur (6)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Sabujbagh (7)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Arojatpara(8)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Kuril (9)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Banani (10)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Dainik Bangla (11)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Victoria Park (12)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Bashabo (13)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Khilgaon (14)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Malibagh (15)	発火性爆弾が爆発	爆発
		Savar(地図外)	バス1台に放火	放火
2015/3/23		Shahbagh (16)	バス1台に放火	放火
		Dhaka University	発火性爆弾の爆発により3名負傷	爆発
		(4)		
		Malibagh (15)	小型爆弾5発が爆発	爆発
2015/3/24		Jatrabari (17)	BNP系活動家が行進を実施、警官隊と衝突	衝突
		Engineer's	BNP系活動家が行進を実施、警官隊と衝突	衝突
		Institution (18)		